
令和２年 7 月吉日 

 

お取引先各位 

株式会社ニシカワ 

 

 

８月展示会開催中止のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 

さて 8 月の弊社展示会についてお知らせいたします。8 月 25 日（火）～28 日（金）に開催を予

定しておりましたが、新型コロナウイルスの感染拡大状況を鑑み、ご来場の皆様の健康・安全を

第一に考慮した結果、誠に勝手ながら開催を中止させていただくこととなりました。 

 

ご来場をご検討いただいておりました皆様には大変ご迷惑をお掛しますが、何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

尚、今後の開催予定につきましては、時期や感染状況等をみながら検討しご案内いたします

ので、その際にはご来場いただけますと幸いです。 

 

皆様方のご息災を心よりお祈り申し上げます。 

敬具 

 

 

 


